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MAKTABGACHA TA’LIM JARAYONIDA 

TARBIYALANUVCHILARNING IJODIY FIKRLASHINI 

RIVOJLANTIRISHNING INNOVATSION TEXNOLOGIYALARI. 

                                            Pedagogika yoʻnalishi 1-bosqich magistri  

                                             Olimjonova Mashxura  Ibrohimjon qizi  

Maktabgacha ta’lim bolalarning shaxsiy, intellektual va ijodiy 

rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Ayniqsa, ijodiy fikrlashni shakllantirish 

bolalarda mustaqil fikrlash, muammoni hal etish va yangi g‘oyalarni yaratish 

qobiliyatini rivojlantiradi. Bugungi kunda pedagogik jarayonda innovatsion 

texnologiyalarni qo‘llash ijodiy salohiyatni oshirishning samarali vositasi 

sifatida qaraladi. Shu bilan birga, innovatsion metodlar tarbiyalanuvchilarda 

motivatsiya va qiziqishni oshirib, ularni o‘zini ifoda etishga undaydi.  

Ushbu tezisning maqsadi maktabgacha ta’lim jarayonida 

tarbiyalanuvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishning innovatsion 

texnologiyalarini aniqlash va tahlil qilishdir. Shu maqsadda quyidagi vazifalar 

belgilangan: ijodiy fikrlash tushunchasini pedagogik nuqtai nazardan aniqlash, 

maktabgacha ta’limda qo‘llaniladigan innovatsion metod va texnologiyalarni 

o‘rganish va ularning bolalarning ijodiy rivojlanishiga ta’sirini tahlil qilish. 

Innovatsion texnologiyalar maktabgacha ta’limda bolalarning ijodiy 

salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Eng samarali usullar loyihaviy 

faoliyat, o‘yin metodikasi, dramatizatsiya, multimediali va interaktiv 

metodlarni o‘z ichiga oladi. Loyihaviy faoliyat bolalarga muammoni tahlil 

qilish, fikrini ifodalash va ijodiy yechimlar ishlab chiqish imkonini beradi. 

O‘yin metodikasi bolalarning erkin fikrlashini rag‘batlantiradi, ijtimoiy 

ko‘nikmalarini mustahkamlaydi va guruhda ishlash qobiliyatini oshiradi. 

Dramatizatsiya bolalarni turli rollarda o‘ynashga undab, fantaziyasini 

rivojlantiradi va ijodiy tafakkurini kengaytiradi. Multimediali va interaktiv 
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metodlar esa vizual va audio resurslar orqali bilimlarni qiziqarli va samarali 

yetkazadi. 

Pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, innovatsion texnologiyalarni 

tizimli qo‘llash tarbiyalanuvchilarning ijodiy qobiliyatlarini sezilarli darajada 

oshiradi. Shu bilan birga, tarbiyachining faol roli va pedagogik muhitning 

qo‘llab-quvvatlashi jarayonning muvaffaqiyatini ta’minlaydi. 

Maktabgacha ta’lim jarayonida tarbiyalanuvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishda innovatsion texnologiyalar muhim ahamiyatga ega. Ular 

bolalarning ijodiy salohiyatini oshirib, mustaqil fikrlashga, muammolarni hal 

qilishga va yangi g‘oyalarni yaratishga yo‘naltiradi. Shu sababli, pedagogik 

amaliyotda innovatsion metodlarni tizimli va uzluksiz qo‘llash tavsiya etiladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

Abidova Z.A. Tolerantlik va shaxsiy tashabbuskorlik. – Toshkent: Fan, 2020. 

Chumakov M.V. Shaxsning irodaviy va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish. – 

Moskva: Pedagogika, 2018. 

Krupnov I.A. Shaxs tashabbuskorligi va innovatsion faoliyat. – Moskva, 2017. 

Karamyan M.X. Pedagogicheskaya psikhologiya i metodika prepodavaniya 

psikhologii. – Moskva: Prosveshchenie, 2015. 

National Education Portal. Innovative technologies in preschool education. – 

Tashkent, 2021. 

 

 


